Xuyên Mộc, ngày tháng 01 năm 2020

KẾ HOẠCH

Mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm và tệ nạn xã hội đảm bảo an ninh trật tự Lễ Noel năm 2019, tết Dương lịch; tết Nguyên Đán Canh Tý 2020 và kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

Thực hiện Kế hoạch số 207/KH-BCĐ-CAH ngày 9/12/2019 của Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và XDPT toàn dân BYANTQ huyện Xuyên Mộc V/v Kế hoạch Mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm và tệ nạn xã hội đảm bảo an ninh trật tự Lễ Noel năm 2019, tết Dương lịch; tết Nguyên Đán Canh Tý 2020 và kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam. Phòng Giáo dục huyện Xuyên Mộc lập kế hoạch thực hiện như sau:

I. Mục đích yêu cầu:

Phát huy sức mạnh tổng hợp của các ban ngành, đoàn thể và toàn dân trong công tác đấu tranh phòng, chống tệ nạn ma túy. Ngăn chặn làm giảm tệ nạn xã hội.